
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 143/2016, de 08/06/2016 

 

 

DESIGNA REPRESENTANTES DO CAV/UDESC 

JUNTO AO INSTITUTO ÓRION. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

1 – Designar representantes do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC junto ao 

Instituto Órion – Parque Tecnológico, pelo período de 02 (dois) anos, a contar de junho de 

2016: 

 

 Prof. Altamir Frederico Guidolin – matrícula nº 294263-1-01 

 Prof. Marcos Benedito Schimalski – matrícula nº 662211-9-01 - suplente 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 

 


